Yrnosbin auBaH - Bille 849,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLUMN

Yron

LiseT

MaTepuan
HanonHeHne

SKU

999;00€

302

178

86

45

58
HeBblABVMXHOWN
Mpasbiii EEg,
BexxeBblIi
BenbBeT

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Bille-right-Poso02-beige cord-40173021




